

کوتاه از انرژی

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

کرمانشاه،

زنده‌یاد مهندس کریمی تا آخرین نفس خدمت‌گزار مردم بود



اکبر میناخی / گروه انرژی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه گفت: «مهندس جلیل کریمی» در دوران خدمت خود منشأ آثار ارزشمندی در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بوده است. امیدعلی مرآتی افزود: به دلیل نجابت و بهرهمندی از روحیه خدمت‌رسانی در شرایطی که ویروس کرونا موجب دغدغه خاطر و نگرانی برای مردم شده است،وی تا آخرین نفس خدمت‌گزار مردم بود.

او ادامه داد: خبر درگذشت این عزیز سفر کرده موجب غم و اندوه اینجانب و تمام کسانی شد که ایشان را می‌شناختند. از درگاه خدای بزرگ برای این مرحوم طلب آمرزش و آرامش می‌کنیم و برای بازماندگان آرزوی ایشان آرزوی سلامتی و شکیبایی داریم.

مرآتی در پایان گفت: امیدواریم خدای بزرگ هم‌وطنان و همکاران ما را از آسیب بیشتر این بیماری محافظت کند و به همه ما توان تحمل و مقابله با این پلای فراگیر عطا فرماید.

مصرف برق ۶ استان وارد محدوده قرمز شد

شهر خبر: آخرین وضعیت روزانه مصرف برق کشور گویای آن است که هم‌اکنون ۶ استان و دو کلان‌شهر در وضعیت قرمز و ۱۵ استان و سه کلان‌شهر در وضعیت زرد قرار دارند. مصطفی نوری گفت: انتشار نقشه مصرف برق ۳۱ خرداد ۹۹ نشان داد که هم‌اکنون استان‌های خراسان‌رضوی،سمان،چهارمحال‌وختیاری، کهگیلویه‌وبوییراحمد،ایلام و سیستان‌وبلوچستان و کلان‌شهرهای مشهد و اصفهان در محدوده قرمز مصرف قرار دارند.

وی از هم‌وطنان ساکن در مناطق یاد شده خواست با کاهش تنها ۱۰ درصدی مصرف برق خود در بازگشت به وضعیت سبز کمک کنند. هم‌وطنان با این اقدام می‌توانند امکان بهره‌مندی همه مردم به ویژه هم‌وطنان ساکن در مناطق جنوبی از سرق را که در حال حاضر با گرمای شدیدی روبه‌رو هستند و نیاز مداوم به استفاده از وسایل خنک‌کننده دارند فراهم کنند.

یارانه آب‌و انرژی نیازمند بازآرایی است

باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر نیرو در نشست مدیران ارشد وزارت نیرو با معاون اول رئیس‌جمهوری اظهار داشت: وزارت نیرو دوران جدید مدیریت توامان عرضه و تقاضا را آغاز کرده است. این بدین معناست که ما صرفاً یک دستگاه متولی تولید نیستیم، به عنوان دستگاهی که بیشترین سطح تماس را با همه شهروندان در شهر و روستا،کوچک،بزرگ و زن و مرد داریم طبیعتاً نقش و مسئولیتی در حمل پیام اصلاح مصرف خواهیم داشت که با کمک دولت و راهبری دولت این امر میسر خواهد بود.

وی با بیان اینکه پرسنل بخش‌های آب و برق در سطح کشور به عنوان همکاران خاموش بخش درمانی عمل کردند گفت: آب و برق به عنوان دو محصول راهبردی به‌ویژه در امر بهداشت و درمان به موقع عرضه شد و مشکلی هم پیش‌آمد نکرد. اردکانیان با مقایسه عملکرد وزارت نیرو اعم از برنامه‌ها،چالش‌ها و راهکارها اظهار داشت: ما به طور قطع و یقین نیازمنداصطلاح مصرف در تمام بخش‌ها هستیم.

یش از ۳۰هزار روستا از نعمت گاز برخوردارند

شانا: معاون اول رئیس‌جمهوری به اقدام‌های صورت گرفته در روستاها طی چند سال اخیر اشاره کرد و گفت: در زمان آغاز به کار دولت تدبیر و امید تعداد روستاهای برخوردار از گاز ۱۴ هزار روستا بود که امروز این عدد به بیش از ۳۰ هزار روستا رسیده است.

جهانگیری در نشست با مدیران ارشد وزارت نیرو گفت: چندی پیش اعلام کردم که درآمد نفت در سال ۹۸ حدود هشت میلیارد دلار بوده و در سال‌های گذشته این درآمدها بعضاً تا صدمیلیارد دلار نیز رسیده بود که عده‌ای با انتقاد از طرح این موضوع گفتند که می‌خواهید به دشمن علامت دهید.

معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: این نحوه برخورد در واقع پاک کردن صورت مسئله است. وقتی درباره محدودیت منابع سخن می‌گویم و اعداد و ارقامی را به کار می‌برم هدف اصلی این است که پیام دیگری به جامعه بدهم اما برخی افراد با حاشیه‌سازی و منحرف کردن موضوع اجازه نمی‌دهند پیام اصلی به جامعه منتقل شود.

تهرانی‌ها مصرف برق خود را آنلاین مشاهده کنند

مهر: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از راه‌اندازی سامانه‌ای جدید خبر داد که مشترکان دارای کنتور هوشمند در تهران را قادر می‌سازد میزان مصرف برق خود را در هر ساعت آنلاین مشاهده کنند.

حسین صوری گفت: با هدف آگاهسازی مشترکان بزرگ پایتخت آمیزان مصرف برق خود در ساعات مختلف روز و چگونگی تغییر منحنی بار،قابلیت جدیدی در میز خدمت الکترونیک پایگاه اینترنتی این شرکت به نشانی www.tbtlb.ir برای مشترکان دارای کنتور هوشمند ایجاد شده است که آنان را قادر می‌سازد میزان مصرف برق اشتراک خود را در هر ساعت از روز به صورت برخط مشاهده یا به منظور برنامه‌ریزی مؤثر در راستای کنترل و مدیریت بهینه مصرف برق منحنی مصرف روزهای پیشین اشتراک خود را نیز دریافت کنند.



نمی‌رود چراکه این محدوده سطح مقاومتی مهمی از نظر تکنیکالی برای شاخص برنت محسوب می‌شود که شکستن آن و رسیدن به کانال ۵۰ دلار نیاز به تقویت محرک‌های قوی سمت تقاضا دارد. شکسته شدن این محدوده به سمت بالا امیدها را برای ادامه رشد قیمت‌ها افزایش می‌دهد.

پروژه‌هاست که در دو سال گذشته در پژوهشگاه اتفاق افتاده و حاصل آن رشد ۷۰ درصدی تعداد قراردادهای مصوب و افزایش ۸۹ درصدی ارزش قراردادهای در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ بوده است. احمدی‌مروست افزود: ارزش خدمات فناوریانه پژوهشگاه در سال ۹۸ به میزان ۳۶ درصد نسبت به سال قبل و ارزش پیشنهادهای ارسالی ۱۲۵ درصد رشد داشته است.

رئیس توسعه کسب‌وکار پژوهشگاه نفت:

باید با فناوری حرکت کنیم نه با تولید نفت

شانا: رئیس توسعه کسب‌وکار پژوهشگاه صنعت نفت گفت: برای اینکه در دنیا و صنعت حرفی برای گفتن داشته باشیم باید با فناوری حر کت کنیم نه با تولید نفت. مهدی احمدی‌مروست افزود: تولید نفت مهم است اما فناوری است که مرزها را روی شرکت‌ها باز می‌کند و این چیزی است که ما باید

آگهی مناقصه (مرحله دوم)

شهرداری سمیرم براساس موافقتنامه مبادله شده با سازمان برنامه بودجه استان اصفهان به شماره ۴۶۸۵۲۰ مورخ ۹۸/۸/۱۲ طرح شماره ۱۳۸ ص ۱۵۰۲۰۰۴ عنوان توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری با اعتبار بالغ بر ۱۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال با عملیات آسفالت گرم، جدول گذاری و پیاده رو سازی را براساس قیمت فهرست بهای سال ۹۸ از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز با مراجعه به دبیر خانه شهرداری نسبت به اخذ مدارک و اسناد شرکت در مناقصه اقدام و پس از تکمیل، تحویل دبیر خانه محرمانه شهرداری نمایند.
* لازم به ذکر است مابقی شرایط در اسناد و مدارک موجود می باشد.
* ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

کوروش صابری – شهردار سمیرم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) شرکت تعاونی منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر ۵۰ نجف آباد راس ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ در محل مسجد خلیل الله جنب دفتر اتحادیه مسکن مهر به آدرس: نجف آباد، خیابان شریعتی، روبروی بمب بنز ین شهید بهشتی امیر آباد، خیابان شهید گمنام، جنب اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن مهر، مسجد خلیل الله تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید که شخصا یا وکالتا راس ساعت و روز مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد ذیل در این جلسه حضو به مهر سائند. لازم به ذکر می باشداعضای کاندیدای هیئت تصفیه حتما تا یک هفته قبل از مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) نسبت به تکمیل مدارک و ثبت نام در اتحاد به تعاونی های مسکن مهر نجف آباد جهت مراحل قانونی اقدام نمایند.
« ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ در دفتر شرکت واقع در آدرس فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
۱- گزارش هیئت تصفیه
۲- تمدید مهلت قانونی شرکت منحل به مدت ۳ سال
۳- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸
۴- انتخاب اعضای جدید هیئت تصفیه
۵- تعیین و تصویب حقوق و مزایای هیئت تصفیه

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مؤسسه دولتی در نظر دارد تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق واگذاری به شرکت‌های واجد صلاحیت و دارای توانایی های لازم با جزئیات مندرج در اوراق شرایط مناقصه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) بصورت الکترونیکی با شماره های فراخوان به شرح ذیل تامین نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید منابع ذخیره ساز و حافظه سرورهای امنیتی	۲۰۹۹۰۰۴۷۲۸۰۰۰۰۷	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

لذا از کلیه تامین کنندگان واجد شرایط، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

زمان دریافت اوراق شرایط شرکت در مناقصه: از مورخ ۹۹/۴/۱ لغایت مورخ ۹۹/۴/۵مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. مهلت ارائه پیشنهاد: از مورخ ۹۹/۴/۶ لغایت مورخ ۹۹/۴/۱۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت: به شرح مندرج در اوراق شرایط شرکت در مناقصه

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی و یا سپرده نقدی به شرح مندرج در اوراق شرایط شرکت در مناقصه

• برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:

– مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۹۳۴ و ۵۷۸۹۵۰۰۰

– دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

ضمناً اوراق شرایط شرکت در مناقصه بر روی سایت پایگاه ملی مناقصات(icts.mporg.ir)قابل دریافت می باشد.

اداره کل پشتیبانی و خدمات عمومی

ششمین نفت کش ایرانی در نزدیکی جزیره باربادوس

نفت کش ایرانی با نام «گلسان» در نزدیکی جزیره باربادوس در آب‌های دریای کارائیب به سمت جنوب غرب به سمت ونزوئلا در حال حرکت است.

ششمین نفت کش ایرانی با نام «گلسان» در نزدیکی جزیره باربادوسبه ششمین نفت کش ایرانی حامل بنزین در حال نزدیک شدن به آب‌های ونزوئلاست. براساس آمارهای وبسایت ره‌یابی کشتی‌ها و نفت کش‌ها تنکرتر کرز که ساعت‌ها پیش منتشر کرده است، این نفت کش ایرانی با نام «گلسان» در نزدیکی جزیره باربادوس در آب‌های دریای کارائیب به سمت جنوب غرب ونزوئلا در حال حرکت است. براساس آمارهای تنکرتر کرز که روز سه‌شنبه گذشته منتشر کرد،کشتی حامل این محموله با پرچم ایران به سمت ونزوئلا حرکت کرده است.

بین الملل

نفت امسال ۳۵دلار می‌ماند

ایسنا: مقامات روسیه پیش تر گفته بودند بودجه ۲۰۲۰ روسیه بر مبنای قیمت ۴۲دلار در هر بشکه است. وزیر انرژی روسیه در مصاحبه با نشریه آلمانی «هندلزبلات» ضمن پیش‌بینی نفت ۳۵دلار در سال ۲۰۲۰ گفت: در حال حاضر انتظار داریم فراهم کنندگان خدمات نفتی که از کاهش تولید نفت روسیه تحت توافق کاهش تولید اوپک پلاس به شدت آسیب دیده‌اند نیازمند حمایت دولتی باشند. وی در ادامه افزود: شرکت‌های نفت و گاز روسیه به برنامه‌های سرمایه‌گذاری ادامه خواهند داد و برخی از آن‌ها سسر مایه‌گذاری خود را حداکثر ۲۰ درصد کاهش داده‌اند اما تغییر اساسی صورت نگرفته است.

آرامکو صدها نیروی کار خود را تعدیل می‌کند

پارسیک: دو منبع اعلام کردند که «آرامکو» غول نفتی عربستان سعودی، اخراج صدها نفر از کارکنان خود در ماه جاری میلاد را آغاز کرده است. این در حالی است که شرکت‌های انرژی جهان با توجه به بحران ویروس کرونا در حال تعدیل کارکنان خود هستند. آرامکو مانند دیگر شرکت‌های عمده نفتی پس از همه‌گیری ایسن ویروس که سبب کاهش بی‌سابقه تقاضای نفت و کاهش قیمت نفت شد، هزینه‌های سرمایه‌گذاری خود را برای سال ۲۰۲۰ کاهش داده است. شرکت‌های بزرگ نفتی برای کاهش هزینه‌ها و به‌عنوان بخشی از برنامه‌های تغییر ساختار خود ۱۰ تا ۱۵ درصد نیروی کار خود را کاهش داده‌اند. یک منبع برآورد کرد که ۵۰۰ نفر از کارکنان آرامکو اخراج شده‌اند.



جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران